
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.8, 16.punkts) 

Talsos  

 

29.06.2021.                           Nr.199 

 

Par Eksporta ielu Talsos, Talsu novadā 

 

Izvērtējot esoša ceļa uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8801 005 0031 

atbilstību ielas statusam,  

Talsu novada dome konstatē: 

1. Saskaņā ar Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas datiem 

nekustamais īpašums ,,Piebrauktuve (pie Raiņa ielas)”, Talsi, Talsu novads, kadastra Nr. 8801 

005 0031, sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8801 005 0031 (platība 0,32 ha). 

Nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 8801 005 0031 tiesiskais valdītājs: Talsu novada 

pašvaldība.  

Uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8801 005 0031 reģistrēta būve ar kadastra 

apzīmējumu 88010050031001 (inženierbūve),  tiesiskais valdītājs: Talsu novada pašvaldība.  

2. Saskaņā ar Talsu novada teritorijas plānojumu (Talsu novada domes 2015.gada 

14.maija saistošie noteikumi Nr.15 „Par Talsu novada teritorijas plānojuma grafisko daļu un 

teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumiem”)  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

8801 005 0031 funkcionālais zonējums ir Transporta infrastruktūras teritorija (TR). 

3. Ministru kabineta 2017.gada 27.jūnija noteikumi Nr.361 ,,Pašvaldību ceļu un ielu 

reģistrācijas un uzskaites kārtība” nosaka, ka pašvaldības iela šo noteikumu izpratnē ir 

pašvaldības īpašumā esoša satiksmei paredzēta kompleksa inženierbūve pilsētas teritorijā un 

pašvaldības ceļš apdzīvotā vietā, kam ielas statusu piešķīrusi pašvaldība un kas ietverts 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentos. 

4. Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8801 005 0031 atrodas Talsu pilsētas teritorijā, 

tā nodrošina piekļuvi vairākiem īpašumiem un adresācijas objektiem. 

5. Saskaņā ar Ministru kabineta 2015.gada 8.decembra noteikumu Nr.698 „Adresācijas 

noteikumi” 2.6.punktu, kompleksa inženierbūve uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

8801 005 0031 – iela ir adresācijas objekts.  

6. Atbilstoši tam, ka iela atrodas Talsu pilsētas daļā, kurā galvenais izmantošanas veids ir 

rūpnieciskās ražošanas teritorijas, izvēlēts ielas nosaukums – Eksporta iela. 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2012.gada 10.janvāra noteikumiem Nr.50 „Vietvārdu 

informācijas noteikumi” par ielas nosaukuma piešķiršanu saņemts Valsts valodas centra 

atzinums.  

Pamatojoties uz minēto, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

20.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 11.panta trešo daļu, Ministru 

kabineta 2015.gada 8.decembra noteikumu Nr.698 „Adresācijas noteikumi” 2.6. punktu un 

Talsu novada domes Tautsaimniecības komitejas 2021.gada 10.jūnija lēmumu, 

http://likumi.lv/ta/id/57255-par-pasvaldibam
http://likumi.lv/ta/id/57255-par-pasvaldibam#p21


 

 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Kompleksai inženierbūvei, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

8801 005 0031 Talsu pilsētā, Talsu novadā, piešķirt ielas statusu un nosaukumu: 

Eksporta iela. 

 2. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās brīža 

Administratīvās rajona tiesas Liepājas tiesu namā (pasta adrese: Lielajā ielā 4, Liepājā, LV-

3401). 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                     (paraksts*) S. Pētersone 
 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 

Libere 25423323 

endija.libere@talsi.lv  

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. VZD Kurzemes reģionālai nodaļai, paziņošanai eAdresē; 

2. Talsu pilsētas pārvaldei, paziņošanai eAdresē; 

3. Nekustamā īpašuma nodaļai. 

 

mailto:endija.libere@talsi.lv

